In cujus, &c.

Teftc Rego apud Wefimoftafierium , fexto die Junii.

Ter ipfum Regem.

Pro Domina Katerina Regina .AngliiZ , dc regentia commijfa.

Pro Secretario pr<tdicli Comitis , de Indigenatione.

D EX Omnibus ad quos , &c Salurem.
Ann. D. IV Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa
I544- Scientia & mero Motu noftris , Conceffimus ac per Prxfentes

Jhia. Concedimus, pro Nobis & Hxredibus noftris quantum in nobis
^- 3f' eft , Thom,s Bysjhop Armigero Secretario Prxdilefti Confangui-

nei noltri Mathai Comitis Lynox, quod ipfe de cxtero ad totam

Vitam fuam iit Indigena & Ligeus noiter & Hxredum noftro-

rum , & quod Ipfe in omnibus tradtetur , reputetur , habeatur , te-

neatur & gubernetur, tanquam fidelis Ligcus nofter infraRegnum
noitrum Anglix oriundus, & non aliter nec alio modo, ac quod

idem Thomas omnes & omnimodas Adiones Sectas & Quereias

cujufcumque fint generis , in quibufcumquc Curiis Locis & Juris-

didionibus noftris , habere & excercere , eifque uti & gaudere

,

ac eas in eifdem placitare & implacitari , refpondere & refpon-

dcri , defendere & defendi poffit & valeat , in omnibus & per

omnia ficut aliquis fidelis Ligcus nofter in diftoRegno noftroAn-
glix oriundus,

Et infuper, quod dicSus Tkomas Terras, Tenementa, Reddi-

tus, Reverfiones, Servitia, & Pofleffiones, ac alia Hxreditamen-

ta quxcumque , infra didtum Regnum noftrum Anglix & alia

Dominia noftra ,
perquirere , recipere , capere , habere , tenere

,

emere & poffidere , * necnon eis uti & gaudere , eaque dare

,

* XV. vendere, alienare, concedere & le^are cuicumque Perfonx five

3SI- quibufcumque Perfonis fibi placueric ad hbitum fuum poffit & va-

leat licite & impune,
Et quod idem Thomas de cxtero in futurum , colore feu vigore

alicujus Statuti Ordinationis vel Conceffionis facftorum aut fien-

dorum,non artetur, teneatur feu compellatur ad Iolvendum,dan-
dum, faciendum vel fupportandum nobis vel alicui Hxredum 110-

ftroruoij feu cuicumque alii, alia Taxa, Tallagia k\ alia Onera

R^EX omnibus jd quos, &c. Salutem. Ann. D
^- Ciim Nos , divina auxiMante Gratia , ftatuerimus , primo 1544-

quoquc tempore, ex hoc noitro Kegno Anglix difcedentes Mare P^'- 3f-
cum Exercitu noftro Rcgaii trajicere, & cum didto noftro Ex- H- 8. f

cercitu holliliter invadereTerras & Dominia 'Regis Francorum^zm 8. tit.S^

in Graciam & publicum Commodum & Beneficium totius Reli-
gionis Chriftianx, in cujus infigne Prxjudicium cum Turca arcis-

funo Foedere fe conjunxerit , tum pro Recuperatione Tituli &
Juris noftri in Rcgnum Francix, quod didtus Rex injufte jamdiu a